
2.pielikums 

atklāta konkursa nolikumam  

“Muitas tehnisko līdzekļu 

metroloģiskās pārbaudes”,  

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 

2022/253 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

atklātam konkursam “Muitas tehnisko līdzekļu metroloģiskās pārbaudes”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. FM VID 2022/253 (turpmāk – Konkurss) 

 

Mēs, _____________________________________________________________ 

(pretendenta nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs) 
 

piedāvājam nodrošināt Valsts ieņēmumu dienesta iepirkuma “Muitas tehnisko 

līdzekļu metroloģiskās pārbaudes”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2022/253, 

Nolikuma 2.1.apakšpunktā noteikto Pakalpojumu saskaņā ar šādu Pakalpojuma 

tehnisko specifikāciju (vispārīgās prasības):  
 

Nr.p.

k. 
Nosaukums Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta 

piedāvājums* 

1. Pakalpojumu pieteikšanas un sniegšanas kārtība: 

1.  Pasūtītājs elektroniski pēc nepieciešamības 

nosūta Izpildītājam uz e-pastu pieprasījumu 

sniegt Pakalpojumu un abpusēji saskaņo 

ierašanās  laiku MKP 

 

2.  Tehniskajā specifikācijā norādītajām Ierīcēm, 

kurām metroloģiskā pārbaude jāveic to 

atrašanās vietās, Pakalpojuma sniegšana tiek 

nodrošināta to atrašanās vietās – Muitas 

kontroles punktos. Par Ierīces pieteikšanu 

Pakalpojuma veikšanai un par metroloģiskās 

pārbaudes dokumentu saņemšanu pēc 

Pakalpojuma veikšanas abpusēji tiek 

parakstīts pieņemšanas-nodošanas. akts 

 

3.  Tehniskajā specifikācijā norādītās Ierīces, 

kurām metroloģiskā pārbaude tiek 

nodrošināta pie Izpildītāja, Pasūtītājs piegādā 

Izpildītājam. Par Ierīces nodošanu 

Pakalpojuma veikšanai, pieņemšanu pēc 

Pakalpojuma veikšanas un metroloģiskās 

pārbaudes dokumentu saņemšanu abpusēji 

tiek parakstīts pieņemšanas-nodošanas akts.  

 

4. Metroloģiskās 

pārbaudes veikšanas 

termiņš Ierīcēm, kurām 

tā tiek veikta Muitas 

kontroles punktos. (2-

1.pielikuma 1.tabulas 

Ierīces) 

2 (divu) nedēļu laikā pēc pasūtītāja 

pilnvarotās personas pieprasījuma 

nosūtīšanas dienas. 

 

5. Metroloģiskās 

pārbaudes veikšanas, 

Ierīces tehniskā 

stāvokļa novērtēšanas 

2 (divu) nedēļu laikā pēc Ierīču nodošanas 

Izpildītājam Pakalpojuma sniegšanai. 

Ja Izpildītājs saņemot Ierīci, kura 

Pakalpojuma sniegšanai tiek piegādāta 

 



un apliecinājuma par 

Ierīces nederīgumu 
sagatavošanas termiņš 

Ierīcēm, kuras pasūtītājs 

šo pakalpojumu 

sniegšanai piegādā 

izpildītājam . 

Izpildītājam konstatē, ka tās tehniskais 

stāvoklis neļauj veikt metroloģisko 

pārbaudi, Izpildītājs veic tikai Ierīces 

tehniskā stāvokļa novērtēšanu un 

sagatavo apliecinājumu par Ierīces 

nederīgumu ar bojājumu aprakstu, kuru 

dēļ Ierīcei nav bijis iespējams veikt 

metroloģisko pārbaudi. . Par Pakalpojuma 

nodošanu-pieņemšanu un apliecinājuma 

par Ierīces nederīgumu dokumenta 

oriģināla saņemšanu abpusēji, ar 

eletronisko parakstu tiek parakstīts rēķins 

un p/n akts. Tehniskā stāvokļa vērtēšana 

tiek veikta tikai tām ierīcēm, ko Pasūtītājs 

piegādā Izpildītājam. 
6. Ierīču nodošana 

pasūtītājam pēc 

metroloģiskās 

pārbaudes veikšanas. 

Pēc metroloģiskās pārbaudes veikšanas pušu 

pilnvarotās personas  elektroniski  paraksta 

pieņemšanas – nodošanas aktu, kam pievieno 

Ierīces pārbaudītāja/-u parakstītu pārbaudes 

dokumenta oriģinālu. Ierīcei, kurai veikta 

kalibrēšana, atbilstoši Ministru kabineta 

2008.gada 25.augusta noteikumu Nr.693 

“Noteikumi par mērīšanas līdzekļu 

kalibrēšanu” prasībām tiek piestiprināta 

kalibrēšanas uzlīme. 

 

7. Ierīču nodošana 

pasūtītājam pēc 

tehniskā stāvokļa 

novērtēšanas un 

apliecinājuma par 

Ierīces nederīgumu 

sagatavošanas. 

Tehniskā stāvokļa 

novērtēšana un 

apliecinājuma par 

Ierīces nederīgumu 

sagatavošana tiek 

veikta tikai Ierīcēm, 

kuras pasūtītājs minēto 

pakalpojumu 

sniegšanai piegādā 

izpildītājam – 

Nolikuma 2-

1.pielikuma 2.tabula,  

Ja pasūtītājs nodevis Ierīci izpildītājam 

tehniskā stāvokļa novērtēšanai un 

apliecinājuma par Ierīces nederīgumu 

sagatavošanai (2-1.pielikuma 2.tabulas 

Ierīcēm), izpildītājs veic Ierīces tehniskā 

stāvokļa novērtēšanu un sagatavo 

elektronisku apliecinājumu par Ierīces 

nederīgumu ar Ierīces bojājumu aprakstu, 

kas norāda, ka Ierīce nav pielietojama 

turpmākai izmantošanai. Pēc Ierīces 

tehniskā stāvokļa novērtēšanas un 

apliecinājuma par Ierīces nederīgumu 

sagatavošanas pušu pilnvarotās personas 

paraksta elektroniski  pieņemšanas – 

nodošanas aktu 

 

*-aizpilda pretendents, ierakstot vārdu “nodrošināsim” vai citādi raksturojot savas 

spējas nodrošināt pakalpojumu  

 

 

 


